



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99
woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 30.05.2018r.

Znak: SIZP.271.11.2018

Dotyczy przetargu: „Remont kaplicy cmentarnej na cmentarzu komunalnym w Mikołajkach”
Numer ogłoszenia 559812-N-2018; data zamieszczenia: 2018-05-17

Przedstawiamy stanowisko Zamawiającego na zadane pytania przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o precyzyjną informację dotyczącą metody oczyszczenia cegły z przemalowań? Jakie działania będą podejmowane gdy cegła po oczyszczeniu będzie miała niejednorodną kolorystykę, czy będzie to scalenie kolorystyczne czy też będą to inne zabiegi konserwatorskie. Analogicznie co będzie jeżeli cegła będzie miała uszkodzone lico jakie działania należy podjąć?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia sytuacji opisanych w pytaniu, Wykonawca powinien przedstawić propozycje prac/zabiegów/metody do wykonania. Zgodnie z §6 ust. 1 projektu umowy: „Wykonawca ma obowiązek wykonania (.....) robót dodatkowych, których konieczność wykonania ujawni się w trakcie trwania robót podstawowych a które nie były przewidziane projektem stanowiącym podstawę określenia przedmiotu zamówienia - na podstawie wpisu do dziennika budowy oraz protokołu konieczności, zatwierdzonego przez Inspektora Nadzoru i Zamawiającego. Za wykonanie dodatkowych robót nie wynikających z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy oraz osób działających na zlecenie Wykonawcy będzie mu przysługiwało wynagrodzenie na zasadach opisanych poniżej” tj. w ust. 2 - 6.

Pytanie nr 2

Czy dachówkę "S" można przyjąć dowolną oczywiście w naturalnym kolorze czy jest jakiś konkretny jej wzór?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa konkretnego wzoru dachówki „S”, można przyjąć dowolną w kolorze naturalnej matowej czerwieni. Waga nowo zamontowanej dachówki nie powinna być większa niż dachówka, która będzie podlegała demontażowi.

Z up. BURMISTRZA

Joanna Wróbel
SEKRETARZ GMINY